

**El Teknik Syd ApS**  
**Aagade 13, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 40 15 11 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

Tom Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

El Teknik Syd ApS  
Aagade 13  
6200 Aabenraa

Telefon: 93914028  
Hjemmeside: [www.eltekniksyd.dk](http://www.eltekniksyd.dk)  
E-mail: [eltekniksyd@gmail.com](mailto:eltekniksyd@gmail.com)

CVR-nr.: 40 15 11 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive el-installatørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146.685 kr. mod 469.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.890 kr. mod 147.937 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.146.685</b>	<b>469.454</b>
1 Personaleomkostninger	-699.997	-250.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.951	-24.067
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>407.737</b>	<b>194.519</b>
Andre finansielle indtægter	4.258	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.310	-3.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.685</b>	<b>190.799</b>
Skat af årets resultat	-89.795	-42.862
<b>Årets resultat</b>	<b>310.890</b>	<b>147.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	310.890	147.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.890</b>	<b>147.937</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.736	170.687
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.736</u>	<u>170.687</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.736</u></b>	<b><u>170.687</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.735	58.157
Andre tilgodehavender	98.084	0
Periodeafgrænsningsposter	1.494	0
Tilgodehavender i alt	<u>113.313</u>	<u>58.157</u>
Likvide beholdninger	<u>793.113</u>	<u>159.061</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>906.426</u></b>	<b><u>217.218</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.038.162</u></b>	<b><u>387.905</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	458.827	147.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>508.827</b>	<b>197.937</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.881	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.881</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.109	31.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.600	0
Selskabsskat	0	37.862
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.914	0
Anden gæld	291.831	115.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.454	184.968
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>524.454</b>	<b>184.968</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.038.162</b>	<b>387.905</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>147.937</u>	<u>147.937</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	147.937	197.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>310.890</u>	<u>310.890</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>458.827</u></b>	<b><u>508.827</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	634.844	220.581
Pensioner	53.759	27.655
Andre omkostninger til social sikring	5.396	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	5.998	644
	<u>699.997</u>	<u>250.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.600	0
Andre finansielle omkostninger	9.710	3.720
	<u>11.310</u>	<u>3.720</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	194.754	0
Tilgang i årets løb	0	194.754
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>194.754</u>	<u>194.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-24.067	0
Årets afskrivninger	-38.951	-24.067
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-63.018</u>	<u>-24.067</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>131.736</u>	<u>170.687</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BoM i Holding ApS, CVR-nr. 31157927 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 92 t.kr.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.